
K prodeji, Byt 4+kk, 143 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295130 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

8 500 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Prodej slunného bytu o velikosti 4+kk s prostornou terasou, ze
které je krásný výhled na zámek a okolní přírodní panoramata. Byt
se nachází ve 4.NP/4.NP, bez výtahu, a je situován v moderní
cihlové novostavbě, která byla zkolaudována v roce 2022. Dům je
zateplen, je v něm vybudováno celkem 7 bytů a před domem je
možné bezproblémově zaparkovat na přilehlém venkovním
parkovišti. Orientace na jihozápad.
Dispozičně: předsíň /18,84 m2/; koupelna /6,88 m2/; WC
zvlášť/1,89 m2/; obývací pokoj s kuchyňským koutem /40,13 m2/;
ložnice /19,71 m2/; pokoj /26,62 m2/; pokoj/sklad /17,31 m2/;
terasa /11,61 m2/.
Vybavení - kuchyňská linka na míru včetně vestavěných spotřebičů
- lednice s mrazákem, sklokeramická varná deska s indukcí,
horkovzdušná trouba, digestoř, příprava na myčku. V koupelně s
oknem je vana, umyvadlo, prostor na pračku i sušičku, WC je
samostatné.
Podlahy jsou pokryty vinylem a dlažbou, plastová okna s trojskly,
střešní okna, vlastní plynový kombinovaný kotel.
Všechny pokoje mají samostatné vstupy. K dispozici kolárna.
Byt je připraven k okamžitému nastěhování. Bližší info v RK.
Občanská vybavenost: MŠ, ZŠ, Gymnázium, Obchodní akademie,
autobusová zastávka, Lesopark Hradisko a Kalvárie, krytý bazén -
Bučovice a několik nákupních příležitostí. V těsné blízkosti
bytového domu se nachází zastávka autobusu. Dobrá dostupnost
vlakem. Krásná příroda okolo nabízí velmi příjemné a klidné
rodinné bydlení.

ID inzerátu ESO: 4295130
Inzerát aktualizován: 27.11.2024
Inzerát vydán: 25.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 143 m2
Terasa: 12m2
Užitná plocha: 143 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Romana

Dokonalová
Tel:

+420 602 117 882
Email:

dokonalova@gaute.cz

GAUTE, a.s.
Tel:

+ 420 541 213 390
Adresa:

Lidická 26,  60200 Brno
Web:

www.gaute.cz/


